
Na temelju članka 14., stavka 3., alineje 8. i 9. Statuta Memorijalnog centra ''Faust Vrančić'' u 

Prvić Luci – pročišćeni tekst (URBROJ: 231/2022 od 05. listopada 2022. godine) ravnateljica 

Memorijalnog centra ''Faust Vrančić'' dana 09. lipnja 2023. godine raspisuje 

 

JAVNI NATJEČAJ ZA RADNO MJESTO 

 

FINANCIJSKO-KNJIGOVODSTVENI REFERENT  ( 1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno radno 

vrijeme na 20 sati mjesečno odnosno 5 sati tjedno ) 

Kandidati trebaju ispunjavati slijedeće uvjete: 

 srednja stručna sprema (SSS) ekonomskog smjera, 

 godina dana radnog iskustva na istim ili sličnim poslovima, 

 poznavanje rada na računalu (MS Office) 

Uz vlastoručno potpisanu prijavu potrebno je priložiti slijedeće dokumente: 

 životopis 

 presliku osobne  iskaznice 

 preslik dokaza o stečenoj stručnoj spremi 

 uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak (ne stariji od 30 dana) 

 elektronički zapis o podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji HZMO-a (izdan za 

vrijeme trajanja javnog natječaja) 

 

Kandidat koji ostvaruje pravo prednosti pri zapošljavanju prema posebnim propisima 

dužan je u prijavi na natječaj pozvati se na to pravo i ima prednost u odnosu na ostale 

kandidate samo pod jednakim uvjetima. Da bi ostvario prednost pri zapošljavanju, 

kandidat koji ispunjava uvjete za ostvarivanje tog prava, dužan je uz prijavu na natječaj 

priložiti sve dokaze o ispunjavanju traženih uvjeta, kao i rješenje o priznatom statusu, 

odnosno potvrdu o priznatom statusu iz koje je vidljivo spomenuto pravo.  

 

Urednom prijavom smatra se prijava koja sadrži sve podatke i priloge navedene u 

natječaju. Osoba koja nije podnijela pravodobnu i urednu prijavu ili ne ispunjava 

formalne uvjete iz natječaja, ne smatra se kandidatom prijavljenim na natječaj. S 

kandidatima prijavljenim na natječaj provest će se kvalifikacijski razgovor radi provjere 

znanja i sposobnost bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta za koje se primaju. Ako 

kandidat ne pristupi kvalifikacijskom razgovoru, smatra se da je povukao prijavu na 

natječaj. Na web-stranici www.mc-faustvrancic.com bit će objavljeno vrijeme i mjesto 

održavanja kvalifikacijskog razgovora najmanje 3 (tri) dana prije održavanja razgovora.   

 

Prijave s prilozima uz naznaku: ''prijava na javni natječaj: financijsko-knjigovodstveni 

referent''  šalju se poštom na adresu: Memorijalni centar ''Faust Vrančić'', I. Ulica 1a, 

22233 Prvić Luka u roku od 8 (osam) dana od dana objave natječaja na Hrvatskom 



zavodu za zapošljavanje. Javni natječaj je objavljen i na web stranci Memorijalnog centra 

''Faust Vrančić'' (www.mc-faustvrancic.com). 

 

Nepravovremene i nepotpune prijave neće se razmatrati. Kandidati će o rezultatima 

natječaja biti obaviješteni u zakonskom roku. Memorijalni centar ''Faust Vrančić'' 

pridržava pravo ne odabrati ni jednog kandidata, bez obveze obrazlaganja svoje odluke i 

bez ikakve odgovornost prema kandidatima. Prijavom na natječaj kandidati su izričito 

suglasni da Memorijalni centar ''Faust Vrančić'' može koristiti, prikupljati i obrađivati 

njihove osobne podatke isključivo u svrhu provedbe natječajnog postupka. 

 

 

U Prvić Luci, 09. lipnja 2023. godine 

URBROJ: 171/2023 

Ivana Skočić, dipl. tur. kom. 

ravnateljica 

Memorijalni centar ''Faust Vrančić'' 

 


